
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кривий Ріг
(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №106-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2020 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2020 року, 
протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о ректора Шайкан А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 106-ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8467049 799016 Авєркіна Тетяна Володимирівна 28856236 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Право 152

2 8467066 799016 Буркова Алла Павлівна 020489 ДБ 29.06.1996 Диплом 
бакалавра

Право 142

3 8467074 799016 Галич Андрій Юрійович 046870 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Право 136

4 8467061 799016 Задирака Марина Петрівна 36873498 HP 07.07.2009 
Диплом бакалавра

Право 129

5 8467072 799016 Замула Сергій Анатолійович 30731321 HP 12.02.2007 
Диплом бакалавра

Право 137

6 8467055 799016 Кірсанова Ганна Федорівна 32334392 HP 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Право 163

7 8467070 799016 Макушева Дар`я Андріївна 030784 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Право 138

8 8467087 799016

Чуваєва Катерина Вікторівна 50878304 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 134

1



9 8467080 799016
Яценко Наталія Олександрівна 17434205 HK 04.03.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 151

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 106-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8467045 799017
Гушко Дмитро Сергійович 50325623 HP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

160

3


